МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЧЕРВОНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА–ДЕТСКИЙ САД»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.09.2022г.                                              с.Червоное                                                        № 306

О создании комиссии

по проверке пожарного гидранта

С целью проверки пожарных гидрантов, на основании Постановления от 16 сентября 2020

г. N 1479 «Об утверждении правил противопожарного режима в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке пожарного гидранта в составе:

- Антоненко С.В.– начальника 28 ПСЧ 6 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по

Республике Крым;

- Слепушко Е.Н. – директора школы;

- Холодняка В.А. – заведующего хозяйством.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                      Е.Н.Слепушко

С приказом ознакомлен: